
Brodsko-posavska, Osječko-baranjska, Požeško-slavonska, Virovitičko-
podravska i Vukovarsko-srijemska županija 

 
 

                                     Povjerenik: Ivica Leaković 
                                     ivica.leakovic@gmail.com 

 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

Bošnjaci, siječanj 2016. 
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1. INFORMACIJE 

1.1. POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA ZA ORGANIZACIJU 
POJEDINAČNOG KADETSKOG I JUNIORSKOG PRVENSTVA ŠZŽ 
- ISTOK 2016. 

 
Temeljem članka 8. Pravilnika o radu Povjerenika Hrvatskog šahovskog saveza po 

ŠZŽ raspisujem natječaj za organizaciju Pojedinačnog kadetskog i juniorskog prvenstva 
ŠZŽ Istok.  

Pravo sudjelovanja imaju članovi klubova Šahovske zajednice županija Istok. 

Termin održavanja je 04.03.-06. 03. 2016. 

Kadetkinje igraju u dvije dobne skupine: do 11 i 15 godina. 

Kadeti igraju u dvije dobne skupine: do 11 i 15 godina. 

Juniorke i juniori i igraju do 19 godina u odvojenim skupinama. 

Švicarski sustav, 9 kola, FIDE varijanta. Ukoliko u jednoj skupini bude manje od 10 natjecatelja 
skupine se spajaju. Tempo igre je 30 minuta po igraču + dodatak od 30 sekundi za svaki 
završeni potez. 

Kotizacija iznosi 50 kn. 

Nagradni fond: troje najuspješnijih u svih 6 konkurencija dobivaju pokale. 
 

Pozivaju se klubovi, koji se žele kandidirati za organizaciju, da dostave ponudu (na 
obrascu Prijave za domaćinstvo natjecanja u ŠZŽI, Prilog br.2 ovog biltena) Povjereniku 
do 08. veljače 2016. god. Konačnu odluku o mjestu održavanja prvenstva donijet će 
Koordinacija ŠZŽ istok (predsjednici županijskih saveza, članovi UO HŠS-a i povjerenik za 
natjecanje). 

Uvjeti koje ponude moraju ispunjavati su sljedeći: 

- dvorana za igru koja ispunjava temeljne uvjete za igranje šaha (tišina, osvijetljenost, 
zagrijanost). Osigurati i dodatni prostor u kojem natjecatelji, koji završe partije, mogu 
boraviti; 

- osigurati pokale za troje najuspješnijih u svih 6 konkurencija; 

- osigurati tri registrirana šahovska suca, od kojih jedan mora provjereno poznavati rad u 
programu Swiss-manager (položen ispit za Swiss-manager ili samostalno vođenje 
turnira u Swiss-manageru); 

- osigurati mogućnost ručka za sudionike po povoljnim cijenama u objektu igre ili njegovoj 
neposrednoj blizini (do 30 kuna). 

Cijeli iznos kotizacije ostaje organizatoru. 

 

2. PRIJAVA EKIPA ZA LIGE ŠZŽ - ISTOK 2016. 

2.1. SUĐENJE 
Sve ekipe u seniorskim ligama imaju mogućnost predložiti pismenim putem 

Povjereniku do 10. veljače 2016. godine registrirane i licencirane suce za vlastite mečeve. 
Ostalim klubovima suci će biti delegirani. 
Poslove u svezi delegiranja sudaca za mečeve svih liga odradit će HUŠS- Ogranak istok 
(određivanje sudaca za mečeve, dostavljanje biltena delegiranim sucima te ostale informacije). 
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2.2. OSNOVNI SASTAVI 
Svi klubovi i druge ekipe za sve seniorske i kadetske lige moraju do 10. veljače 

2016. godine dostaviti Povjereniku osnovne sastave s pričuvama. Klubovi koji ne dostave 
osnovne sastave u tom roku, smatrat će se da su odustali od natjecanja Osnovni sastavi 
dostavljaju se pismenim putem, poštom ili e-mailom (u PDF- formatu). Važno je napomenuti da 
je ponovo uveden „sustav 100 bodova“  prema kojem se slaže osnovni sastav. 

Osnovni sastav je sastav kojeg svaki klub mora prijaviti prije početka natjecanja 
Povjereniku. Redoslijed igrača u osnovnom sastavu predstavlja i redoslijed po pločama koji se 
mora poštivati u natjecanju i ne mijenja se do kraja natjecanja; iznimka su lige koje se igraju 
cijele natjecateljske godine i gdje se pravilnikom natjecanja može predvidjeti promjena 
osnovnog sastava poslije ljetnog registracijskog roka 

 

Redoslijed igrača u osnovnom sastavu određuje kapetan ekipe prema osobnom 
nahođenju bez obzira na titule i kategorije ali uz uvjete da prioritet ima međunarodni ELO 
rejting u odnosu na nacionalni rejting te da igrač koji igra na višoj ploči ne smije imati za 
100 ili više bodova niži rejting od igrača koji igra na bilo kojoj nižoj ploči.  

Dakle, prvo se postavljaju igrači sa međunarodnim ELO rejtingom uvažavajući 
ograničenje da igrač koji igra na višoj ploči ne smije imati za 100 ili više bodova niži ELO 
rejting od igrača koji igra na bilo kojoj nižoj ploči. Poslije slaganja svih igrača s ELO 
rejtingom  postavljaju se igrači sa samo nacionalnim rejtingom i slažu također po 
redoslijedu u nacionalnom rejtingu i uz uvjet da igrač koji igra na višoj ploči ne smije 
imati za 100 ili više bodova niži nacionalni rejting od igrača koji igra na bilo kojoj nižoj 
ploči. 

Za osnovni sastav računaju se međunarodna i nacionalna rejting lista od 
01.02.2016.g. 

 

U seniorskim ligama maksimalan broj prijavljenih igrača u osnovnom sastavu je 18, tj. 6 igrača i 
12 pričuva. 

U kadetskoj ligi maksimalan broj prijavljenih igrača u osnovnom sastavu je 10, tj. 4 igrača i 
maksimalno 6 pričuva. 

Svi sastavi bit će objavljeni u Biltenu br. 2 prije početka natjecanja. 

2.3. KOTIZACIJA 
Za sudjelovanje u Ligi klubovi plaćaju kotizaciju Hrvatskom šahovskom savezu i za I. i za II. 
ekipu. 

Kotizacija za Hrvatski šahovski savez iznosi: II. liga 1.000 kn, III. i IV. liga 600 kn. Kotizacija 
za kadetske lige iznosi 250 kn. Uplatu izvršiti na Hrvatski šahovski savez, IBAN: 
HR7824810001120011240. U pozivu na broj obvezno naznačiti matični broj kluba u HŠS. 

Uplate izvršiti prije početka natjecanja, jer klubovi koji ne izvrše uplatu kotizacija HŠS-u neće se 
moći natjecati u 2016. godini. 

 

3. LIGE ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŽUPANIJA – ISTOK 2016. 

Konačno utvrđivanje kalendara natjecanja u svim kadetskim i seniorskim ligama te izvlačenje 
turnirskih brojeva izvršiti će se u subotu 13. veljače 2016. godine u 19,00 sati u Bošnjacima, 
Pizzeria  “AQUARIUS “. Pozivaju se svi zainteresirani na izvlačenje. 

Molim sve klubove III. i IV. liga da Povjereniku dostave mjesto igre s adresom gdje će igrati 
domaće mečeve. 

Napominjem da su sastavi seniorskih liga napravljeni prema statusu i rezultatima 
klubova iz natjecateljske godine 2015., a do promjena može doći poslije registracije u 
HŠS-u. 
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3.1. KADETSKA HŠL-ISTOK/2016. 
Svi klubovi koji žele sudjelovati moraju Povjereniku do 10. veljače 2016. god. prijaviti svoju 
ekipu s osnovnim sastavom. Maksimalan broj prijavljenih igrača u osnovnom sastavu je 10, tj. 
4 igrača i 6 pričuva. Na pločama predviđenim za kadete mogu nastupati i kadetkinje (svi šahisti i 
šahistice koji nisu do 1. siječnja 2016. godine navršili 16 godina). 
Kadetska liga Istok podijeljena je na I. i II. Kadetsku ligu, a broj klubova u pojedinoj ligi ovisit će 
o ukupnom broju prijavljenih ekipa. I. Kadetsku ligu sačinjavati će 8 – 12 klubova s najvećim 
prosječnim rejtingom. Za izračun prosječnog rejtinga uzimaju se 4 člana ekipe s najvećim 
rejtingom. Svi ostali klubovi sudjelovat će u II. kadetskoj ligi. 
Sukladno izraženoj volji klubova putem ankete te prijedloga Koordinacije predsjednika 
županijskih saveza ŠZŽI ista se planira u 2016. godini organizirati kroz dvije lige- II. kadetska 
liga/istok s ekipama iz Osječko baranjske i Vukovarsko-srijemske županije te II. kadetska 
liga/zapad s ekipama iz Brodsko-posavske, Požeško-slavonske i Virovitičko-podravske 
županije. Jedini uvjet da se II. kadetska liga održi na ovaj način je dovoljan broj prijavljenih 
klubova.  

I. kadetska liga se igra Bergerovim sustavom, a tempo je 30 minuta plus 30 sekundi za svaki 
završeni potez. Prvoplasirana ekipa iz I. kadetske lige ŠZŽ istok sudjelovat će na Finalu 
kadetske lige Hrvatske za kadete 2016. godine. 

Sustav II. kadetske lige ovisit će o broju prijavljenih ekipa. Mogući sustavi su: jednokružni 
Bergerov sustav, dvokružni Bergerov sustav i švicarski sustav. Tempo igre bit će također 30 
minuta plus 30 sekundi za svaki završeni potez. 

Termini pojedinih dijelova su: 02.04.2016., 09.04.2016.,16.04.  i 23.04.2016. 

Klubovi koji se žele kandidirati za organizaciju pojedinog dijela, moraju pismenim putem 
poslati ponudu Povjereniku do 08. veljače 2016. god. (na obrascu Prijave za domaćinstvo 
natjecanja u ŠZŽI, Prilog br.2 ovog biltena). 

Uvjeti koje klubovi moraju garantirati u ponudi su sljedeći: prikladna dvorana za igru (dobra 
zagrijanost, osvijetljenost i prozračnost), mogućnost ručka po povoljnim cijenama (do 30 kuna) 
te osiguranje zapisnika za zapis partija. 

Suce predlažu i osiguravaju organizatori pojedinog kruga (u dogovoru s HUŠS-Ogranak istok), 
a Hrvatski šahovski savez će svakom organizatoru pojedinog kruga na ime troškova 
organizacije transferirati 200 kn. Sudac mora imati najmanje županijski rang te posjedovati 
vještine za rad u Swiss-manageru. 

3.2. HŠL-ISTOK/2016. – KADETKINJE 
Liga će se odigrati u svibnju. Informacije o prijavi ekipa, klubovi će dobiti u Biltenu br. 2. 

 

3.3. JUNIORSKA HŠL-ISTOK/2016. 
Liga će se odigrati u jesenskom dijelu. Informacije o prijavi ekipa, klubovi će dobiti u Biltenu br. 
3. 

3.4. II.-HŠL-ISTOK/2016. 

Liga će se igrati u četiri dijela u sljedećim terminima: 

- I. dio:      16 -17.04. 2016. 

- II. dio:     14-15.05. 2016. 

- III. dio:    22-23.10.2016. 

- IV. dio:    06.11.2016. 

Klubovi koji se žele kandidirati za organizaciju pojedinog dijela, moraju pismenim putem 
poslati ponudu Povjereniku do 08. veljače 2016. god. (na obrascu Prijave za domaćinstvo 
natjecanja u ŠZŽI, Prilog br.2 ovog biltena). 

 Pojedini klub može se kandidirati za više dijelova. 

Uvjeti koje ponude moraju ispunjavati su sljedeći: 

- hotelski smještaj uz cijenu punog pansiona do 300,00 kuna u neposrednoj blizini mjesta igre  
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- dvorana za igru koja ispunjava temeljne uvjete za igranje šaha (tišina, osvijetljenost, 
zagrijanost) te da se ista nalazi u objektu smještaja sudionika ili u njegovoj neposrednoj blizini 

- domaćin osigurava formulare za partije te putne troškove i ručak za dva suca. 

- suce predlaže domaćin, jedan sudac mora imati međunarodni rang, a jedan od sudaca mora 
posjedovati vještine rada u programu Swiss-manager. Hrvatski šahovski savez će svakom 
organizatoru pojedinog kruga na ime troškova organizacije transferirati 1.200,00 kn. 

Ekipe: 

1. ŠK BELIŠĆE Belišće  2.ŠK BOROVO 1937, Vukovar  3. ŠK ETF-OSIJEK II, Osijek, 
4. ŠK HRVATSKA ČITAONICA, Valpovo  5. ŠK ILOK, Ilok. 6. ŠK SLADORANA, 
Županja 7. ŠK SLATINA, Slatina, 8. ŠK SLAVONAC, Našice 9. ŠK SLOGA, Pačetin   
10. ŠK TRPINJA I TRIGLAV OSIGURANJE Trpinja, 11. ŠK VINA MARKOTA, 
Pleternica, 12. ŠK VIROVITICA Virovitica 

3.5. III.-HŠL-ISTOK/2016./A-SKUPINA 

Termini redovnih kola: 13.03., 03.04., 10.04., 17.04., 24.04., 25.09., 02.10., 23.10., 
30.10.2016. 

Ekipe: 

1. ŠK BOŠNJACI, Bošnjaci;  2. ŠK BORAC Bobota ; 3. ŠK JANKOVCI Novi Jankovci ; 
4. ŠK KOMLETINCI, Komletinci;  5. ŠK NEGOSLAVCI, Negoslavci; 6.  ŠK SLOGA, 
Borovo; 7.ŠK ŠOKADIJA Stari Mikanovci 8. ŠK TRPINJA  II,Triglav-osiguranje,  Trpinja 
9. ŠK VINKOVCI II, Vinkovci; 10. ŠK VUKOVAR '91 II, Vukovar 

 

3.6. III.-HŠL-ISTOK/2016./B-SKUPINA 

Termini redovnih kola: 13.03., 03.04., 10.04., 17.04., 24.04., 25.09., 02.10., 23.10., 
30.10.2016. 
Ekipe: 

1. BJELOBRDSKI ŠK, Bijelo Brdo; 2. ŠK DRAGOVOLJAC SVETI JOSIP RADNIK, 
Osijek; 3. ŠK DONJI MIHOLJAC, Donji Miholjac; 4. ŠD ĐURĐENOVAC, Đurđenovac;  
5.  ŠK Đakovo LIM-MONT II, Đakovo; 6.ŠK GORJANAC, Gorjani ; 7. ŠK HVIDR-a, 
Osijek; 8. ŠK MLADOST, Osijek; 9. ŠK PETRIJEVCI, Petrijevci 10.ŠK RADNIK, 
Velimirovac 

3.7. III.-HŠL-ISTOK/2016./C-SKUPINA 

Termini redovnih kola: 13.03., 03.04., 10.04., 17.04., 24.04., 25.09., 02.10., 23.10., 
30.10.2016. 
Ekipe: 

1. ŠK BEDEM, Gornji Bogićevci; 2. ŠK BROD , Slavonski Brod; 3.ŠK ĐURO ĐAKOVIĆ  
II Slavonski Brod ; 4. ŠK KOPANICA,Velika Kopanica; 5. ŠK LAPJAK, Velika;                
6. ŠK PAKRAC-LIPIK, Pakrac;  7. POSAVAC, Ruščica; 8. ŠK STRMAC, Nova 
Gradiška;  9. ŠK ŠAHOVNICA, Garčin;  10. ŠK ZRINSKI; Stari Slatinik 

 

3.8. IV.-HŠL-ISTOK/2016./A-SKUPINA 

Termini redovnih kola: 13.03., 03.04., 10.04., 17.04., 24.04., 25.09., 02.10., 23.10., 
30.10., 06.11. 2016. 
Ekipe: 

1. ŠK IVANKOVO Ivankovo; 2. ŠK MARKUŠICA Markušica; 3.ŠK SHIRLI GUNJA, 
Gunja ; 4.  ŠOKADIJA, Babina Greda; 5. ŠK TOMPOJEVCI, Tompojevci  6. ŠK 
SLAVEN, Vukovar   
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3.9. IV.-HŠL-ISTOK/2016./B-SKUPINA 

Termini redovnih kola: 13.03., 03.04., 10.04.,17.4., 24.04.,25.09., 02.10., 23.10.,30.10., 
6.11.2016. 
Ekipe: 
1. ŠK AMATER, Strizivojna 2. ŠK BELI MANASTIR Beli Manastir ; 3.ŠK BILJE, Bilje    
4. ŠK ČEPIN, Čepin; 5. ETF-OSIJEK III, Osijek;   6. ŠK RETFALA, Osijek;  
 

Prijedlog: IV. HŠL ISTOK / A GRUPA / i  IV. HŠL ISTOK / B GRUPA / 

zbog malog broja ekipa u ovim ligama predlažem da se vaše lige igraju 

dvokružno, 10 kola, termini kola su vam objavljeni, molio bih klubove tih liga 

da mi potvrde dali su za moj prijedlog na moj e-mail.  

3.10. IV.-HŠL-ISTOK/2016./C-SKUPINA 

Termini redovnih kola: 13.03., 03.04., 10.04., 26.04., 25.09., 02.10., 30.10.2016. 
Ekipe: 

1.ŠK ČAGLIN, Čaglin 2. ŠK GUNDINCI, Gundinci; 3. ŠKI HVIDRA-BROD, Slavonski 
Brod; 4. ŠKI KRALJ, Slavonski Brod; 5. ŠK KUTJEVO, Kutjevo; 6. ŠK ORAHOVICA , 
Orahovica ; 7 . ŠK TOMISLAV, Donji Andrijevci  8. ŠK BRESTOVAC  

 

4. VIJESTI ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŽUPANIJA – ISTOK 

4.1     REZULTATI SA ODIGRANI TURNIRA   

4.1 .1  XVIII. ŽENSKI TURNIR „ČAROBNI PRSTEN“- OTVORENO ŽENSKO 
PRVENSTVO OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE (Valpovo, 04-06.12.2015. 
god.) 

Organizator: Šahovski klub Hrvatska čitaonica, Valpovo 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

19 igrača, švicarski sustav u 7 kola, tempo igre: 30 minuta fiksnog 
vremena+ 30 sekundi za svaki završeni potez 

Poredak: 1, Zrinka Šarić Deur 6,0; 2.- 4. Iveković Tihana, Kruljac Petra i 
Berke Ana 5,0 ; 5.- 6. Iveković Ana i Špiranec Neomi 4.5 ; 7.-8. 
Mićan Karmela i Roklicer Heike 4.0 ; 9.-11. Mikić Ivana, 
Njegovanović Ocelić Paula i Purkić Ruža 3.5 ;   itd. 

Suci: Zdravko Birovljević, Renato Vince, Roland Tomašić 

Direktor: Darko Skelac 

 

4.1.2  XII. KADETSKI TURNIR „IOVALLIUM“- OTVORENO KADETSKO 
PRVENSTVO VALPOVA (Valpovo, 04-06.12.2015. god.) 

Organizator: Šahovski klub Hrvatska čitaonica, Valpovo 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

70 igrača, švicarski sustav u 7 kola, tempo igre: 30 minuta fiksnog 
vremena+ 30 sekundi za svaki završeni potez 

Poredak: 1.  Dabić Stjepan 6.5 ; Kakuk Tibor 6.0 ; 3.-4. Mićan Mato i Šoš 
Fran 5.5 ; 5.-11. Šalamon Viktor , Hajpek Erik, Kokša Jelena, 
Plazek Luka, Putar Leon , Borzan Matej i Damjanović Stjepan 5.0 
itd. 
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Suci:  Zdravko Birovljević, Miroslav Tot, Franjo Sučić , Josip Jurman 

Direktor: Darko Skelac 

 

4.1.3  VIII. JUNIORSKI TURNIR „107“- (Valpovo, 04-06.12.2015. god.) 

Organizator: Šahovski klub Hrvatska čitaonica, Valpovo 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

8 igrača,  kružni sustav u 7 kola, tempo igre: 30 minuta fiksnog 
vremena+ 30 sekundi za svaki završeni potez 

Poredak: 1. Starčević Ante Leon 6.5 ; 2.-3. Zagorščak Dino i Mesar Antun 4.0 
4.-5. Živoder Matija i Mahmutbegović Muharem 3.5                               

6 . Skočibušić Davor 2.5 ; 7.-8  Matanović Pavo i Matanović Anto 
2.0                                              

Suci: Zdravko Birovljević, Roland Tomašić, Renato Vince 

Direktor: Darko Skelac 

 

4.1.4   VII. BRZOPOTEZNI TURNIR „GENS UNA SUMUS- SANTAJ PLASTIKA“ 
OTVORENO BRZOPOTEZNO PRVENSTVO VALPOVA (Valpovo, 04-06.12.2015. 
god.) 

Organizator: Šahovski klub Hrvatska čitaonica, Valpovo 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

38 igrača, švicarski sustav u 11 kola, tempo igre: 3 minute fiksnog 
vremena+ 2 sekunde za svaki završeni potez 

Poredak: 1. Burić Daniel   10 ;   2. Medak Bojan   9 ;  3. Basrak Srdjan  8 ; 4.-

5. Delibašić Branko i Anto Aščić  7.5 ;   6.-8. Lukić Milutin , 

Zagorščak Dino i Tomrlin Luka  7.0  ;  9.-10. Puljek- Salai Zorica i 

Raić Zdenko 6.5 ;  itd. 

Suci: Zdravko Birovljević, Miroslav Tot, Renato Vince 

Direktor: Nino Bošnjak 

 
4.1.5.  EKIPNO BRZOPOTEZNO PRVENSTVO VSŽ (Tompojevci, 

06.12.2015. god.) 
Organizator: Šahovski klub Tompojevci i šahovski savez VSŽ 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

8 Ekipa, kružni sustav u 7 kola, tempo igre: 3 minute fiksnog 
vremena+ 2 sekunde za svaki završeni potez 

Poredak: 
1. ŠK Vukovar 91 I  14; 2. ŠK Sladorana 12; 3. ŠK Vinkovci  9 ; 

4. ŠK Borovo 1937  7 ;  5. ŠK Bošnjaci 6 ; 6. ŠK Ivankovo 6 ; 
7. ŠK Vukovar 91   II  2 ;  8. ŠK Tompojevci 0 
 

Suci : Branko Vidačković i Anto Majić  

Direktor: Antun Lukić 

 

4.1.6.  POJEDINAČNO BRZOPOTEZNO PRVENSTVO VSŽ U ŠAHU“ ( Tompojevci, 
06.12.2015. god.) 

Organizator: Šahovski klub Tompojevci i šahovski savez VSŽ 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

48 igrača, švicarski sustav u 11 kola, tempo igre: 3 minute fiksnog 
vremena+ 2 sekunde za svaki završeni potez 

Poredak: 1. Hodak Stevo 9.0  ; 2- 3. Zovko Mario i Mrđa Milan 8.5 ; 4-5. 
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Radulović Bojan i Jukić Zdenko 8.0  ; 6-9. Pavlović Dragan, Rosić 
Slavko , Smuk Želimir i Lešić Krunoslav 7.0  ; 10-15. Gorić Esad, 
Leaković Ivica , Patarčić Domagoj , Ljikar Zoran , Raguž Darko i 
Šipić Hrvoje 6.5 ;  itd. 

Suci: Branko Vidačković i Anto Majić 

Direktor: Antun Lukić 

 
 

4.1.7.  3. TURNIR PRIJATELJA (Đakovo, 12.12.2015. god.) 

Organizator: Šahovski klub Đakovo Lim- mont 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

6 ekipa, 5 kola, kružni sustav, Tempo igre : 10 min fiksnog 
vremena+ 5 sek.za svaki završeni potez 

Poredak: 1.ŠK Đakovo LIM-MONT 1   10 bodova ;  2. ŠK Radnik 8 ;  3. ŠK 

ETF Osijek  6  ; 4. ŠK  Amater  1  4 ;  5.  ŠK Amater  2    2 boda ; 6. 

ŠK Đakovo LIM-MONT  2    0  ; 

Sudci: Josipa Aščić i Josip Jurman 

Direktor turnira: Ivan Bažaj 

 

 

4.1.8.  1.OTVORENO PRVENSTVO BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE ZA 2015. 
(12- 20.12.2015. Slavonski Brod) 

Organizator: Šahovski klub Brod i Šahovski klub Đuro Đaković 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

20 sudionika, švicarski sustav, 7 kola  

Tempo igre: 90 min + 30 sek. 

Poredak: 1.Lovrić Petar 5.5  ; 2-5. Matošević Ivica, Latinović Zoran , Rajković 
Mario i Vranjić Marko 5.0  ; 6-8. Matanović Anto, Tomac Rudika i 
Matanović Nikola 4.0  ;  9-11. Udovičić Dominik, Krstičević Nikola i 
Vidaković Mato 3.5  ;  itd. 

Sudac: Anto Aščić  

Direktor: Petar Lovrić 

4.1.9.  Zatvoreno seniorsko šahovsko  prvenstvo VSŽ “ (Borovo Naselje, 10-
13.12.2015. god.) 

Organizator: Šahovski klub Borovo 1937 i Šahovski savez VSŽ 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

25 sudionika, švicarski sustav, 7 kola 

Tempo : 90 min. + 30 sek. 

Poredak: 1. Gorić Esad 5.5   ; 2-4. Radović Velimir, Radulović Bojan i 
Patarčić Domagoj 5.0  ;  5-7. Nikolić Milenko, Leaković Martin i 
Smuk Želimir  4.5    ;  8-10. Ilišević Adam, Radmanović Danijel i 
Lukić Milutin  4.0  ;   11-15. Pejić Ivo, Luketić Ivan, Pešić Josip , 
Maroslavac Ivana i Mutapčić Ilija 3.5  ;  itd. 

Suci: Anto Majić i Zora Lukić 

Direktor turnira: Marko Lombarović 
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4.1.10.  4. MEMORIJALNI TURNIR “ PAVLA MATOŠEVIĆ “(Nova Gradiška, 
06.12.2015. god.) 

Organizator: Šahovski klub Strmac, Nova Gradiška 

Turnirski sustav, 
broj sudionika: 

29 igrača, švicarski sustav u 9 kola 

Tempo: 10 min. po igraču za cijelu partiju 

 

Poredak: 1. Rogić Davor  8.5   ;  2. Matko Ognjen 8.0  ;   3-6. Lovrić Petar, 
Vlahov Hrvoje, Pavlović Željko i Josipović Zlatko 6.0  ;  

  7. Matošević Ivica   5.5   ;   8-14.  Đurić Petar, Žakić Marko, 
Kanjković Marijan, Pišković Jozo, Arbutina Pavle, Horina Miroslav i 
Lović Damir 5.0   ;  itd. 

Suci: Zoran Latinović i Željko Muraja 

Direktor: Zoran Latinović 

 

4.1.11. Finale kadetske lige Hrvatske – kadeti ( Našice, 26-30. 12.2015.) 

Organizator: 

 
Hrvatski šahovski savez 

Vrijeme i mjesto 26-30.12.2015.  Našice- hotel Park 
Turnirski sustav, 
 tempo ; 
broj ekipa: 

 

Kružni, 7 kola,  
90 min.fiksno + 30 sekundi po svakom odigranom potezu 
8 ekipa 

Poredak: 1. ŠK Sloboda, Mihovljan 14  ;  2. HAŠK Mladost, Zagreb 10 ; 
3.ŠK Sveta Nedjelja, Brestovje  9  ;   4-6. ŠK Zagreb, Zagreb; 
ŠK Junior, Rijeka i ŠK Mornar, Split  6   ; 7. ŠK Đuro Đaković, 
Slavonski Brod 3   ;   8. ŠK Liburnija, Rijeka   2  

Suci: Zdravko Birovljević i Renato Vince 
 

Direktor: Anto Aščić 
 

 
 

4.1.12. Finale kadetske lige Hrvatske – kadetkinje( Našice, 26-30. 12.2015.) 

Organizator: 

 
Hrvatski šahovski savez 

Vrijeme i mjesto 26-30.12.2015.  Našice- hotel Park 
Turnirski sustav, 
 tempo ; 
broj ekipa: 

 

Kružni, 5 kola,  
90 min.fiksno + 30 sekundi po svakom odigranom potezu 
5 ekipa 

Poredak: 1. ŠK Rječina, Dražice  7  ; 2. ŠK Radnik , Velimirovac 6  ; 
3. ŠK Polet, Buševec  4    ; 4. ŠK Podsused, Zagreb    3  ;  
5.  ŠK Goran, Vrbovsko  0  ; 

Suci: Zdravko Birovljević i Renato Vince 
 

Direktor: Adam Tomaić 
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4.1.13.  17. OTVORENO KADETSKO PRVENSTVO OSJEČKO-    

BARANJSKE ŽUPANIJE ZA 2016. GODINU   

Organizator: 

ŠAHOVSKI SAVEZ OBŽ  I  ŠK  SLAVONAC; 

 

Vrijeme i 
mjesto: 

 

Hotel Park, Našice;  08.siječnja-10.siječnja 2016.g. 
 

Turnirski 
sustav: 

Švicarski sustav , 9 kola, zajednički turnir za djevojčice i dječake do 11 

godina, 29 igrača 

 
Tempo :                       30 min. + 30 sekundi po svakom odigranom potezu 

 
Poredak :                     1. Ristanić Petar 8.5  ;  2. Solina Marin 7.0    ;  3-5. Šoš Jakov, Mandarić 

Fran i Damjanović Stjepan 6.0    ; 6-9. Vidović Petra, Borzan Matej , 
Petričević Ivan Mihael i Basrak Leo   5.5   ;10-14.  Dundović Josip, Stojković 
Lea, Marković Marko, Tomaić Nikola i Crnković David 5.0 ; 15-16. Gretić 
Tina i Trninić Marko 4.5  itd. 

 

Suci : 
 
Direktor 
 Turnira  
 

Zdravko Birovljević, Adam Tomaić i Renato Vince   

 

Renato Vince 

 
  4.1.14.  17. OTVORENO KADETSKO PRVENSTVO OSJEČKO-    BARANJSKE 
ŽUPANIJE ZA 2016. GODINU   

Organizator: ŠAHOVSKI SAVEZ OBŽ  I  ŠK  SLAVONAC; 

 

Vrijeme i 
mjesto: 

 

Hotel Park, Našice;  08.siječnja-10.siječnja 2016.g. 

 

Turnirski 
sustav: 

Švicarski sustav , 9 kola, zajednički turnir za djevojčice i dječake do 
15 godina, 27 igrača 

 

Tempo :                       30 min. + 30 sekundi po svakom odigranom potezu 

 

Poredak :                     1. Šoš Fran  7.0  ;  2-4. Lijić Kristina, Borzan Andrej i Njegovanović 
Ocelić Paula 6.5  ; 5-9. Hajpek Erik,  Pisker Nora, Jurić Ester, Hajpek 
Egon i Flegar Ana   5.5   ;  10-12. Solina Elena, Basrak Tea I Salai 
Nino  5.0 ; 13-17. Matota Dominik, Čuljak Stjepko, Adamović 
Krunoslav, Klobučar Lovro i Rogulja Marko  4.5  itd. 

 

Suci : 

 

Direktor : 

Zdravko Birovljević, Adam Tomaić  i Renato Vince   

 

Renato Vince 
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4.2. Najava 
turnira 

 

 

 

 

 

 4.2.1  OPEN OSIJEK 2016. – OTVORENO PRVENSTVO GRADA 

OSIJEKA                           ( Osijek 25-28.02.2016.)                                                           

 

Organizator: Osječki šahovski savez, ŠK Dragovoljac Sveti Josip 

Radnik 
Vrijeme i mjesto: Osijek, Dvorana Gradski Vrt, Kneza Trpimira 23.;  25-28.02.2016. 

Pravo sudjelovanja: Svi zainteresirani igrači i igračice iz Hrvatske i inozemstva 

Sustav natjecanja: Švicarski sustav 7 kola, FIDE varijanta (zajednički turnir za šahiste i 
šahistice). Turnir će biti obrađen za FIDE i Nacionalnu rejting listu 

Tempo igre: 90 minuta po igraču + dodatak od 30 sekundi po potezu 

Informacije: Raspis u izradi 

4.1. INFORMACIJE RAZNE 

 

 

 

HŠS- registracija Šahovski klubovi obnavljaju registraciju pri Hrvatskom šahovskom 
savezu za svoju udrugu i svoje članove za 2016.godinu, u vremenu 
od 01.01.2016.g. do 31.01.2016.g. 

Koordinacija Na sjednici u Našicama 27.12. 2015.god Koordinacije ŠZŽ istok 
koju čine predsjednici županijskih saveza, članovi UO HŠS-a s 
područja ŠZŽI i povjerenik za natjecanje ŠZŽI potvrđeno je da   
predsjednika Koordinacije ŠZŽI i dalje  bude  Anto Aščić. 

 

5. ADRESAR KLUBOVA ŠAHOVSKE ZAJEDNICE ŽUPANIJA – 
ISTOK/2015 S TELEFONSKIM BROJEVIMA I MAIL 
ADRESAMA. 

5.1. I. A HŠL SENIORI 

ŠK Đuro Đaković – 
Holding 

Trg slobode 28/I, 35000 Slavonski Brod;  

Anto Aščić, Naselje Andrije Hebrang 6/2, 35000 Slavonski Brod, 
035/451 931, 098/439 637; anto.ascic@ddtep.power-m.hr 

Vladimir Vukoje 095/198 80 13 

ŠK ETF-Osijek Josip Jurman, Kupska 20, 31000 Osijek, 031/208 693, 091/559 35 
82; 099/804 39 45; josip.jurman@os.t-com.hr 

ŠK Vukovar 91   32000 Vukovar, sahovski-klub-vukovar91@vu.t-com.hr 

Mario Zovko 099/802 32 59; 098/868  687 
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5.2. I. HŠL SENIORKE 

ŠK Dama 

 

 

ŠK Vinkovci 

 

 

 

ŠK Caissa 

Ivanka Raguž, Ivana Zajca 1, 31400 Đakovo, 031/814 211; 091/791 
69 53; ivanka.raguz@os.t-com.hr 

 

Bana Šokčevića 1, p.p.133, 32100 Vinkovci,  

Luka Kalinić, 098/169 91 09; luka.kalinic@optinet.hr  

Želimir Smuk, 031/331 288, 098/349 462 

 

 Zora Lukić, 032/432 092; 098/990 57 08 

 

5.3. II. HŠL SENIORKE 

ŠK Đakovo Lim-
Mont  

Kralja Tomislava 18, 31400 Đakovo; chessclub.djakovo@gmail.com 

Ivo Skočibušić 091/1818 803; Vladimir Kolić  091/ 320 98 48; 

Tomislav Drmić 099/678 76 85, 031/813 329; Ivan Bažaj 031/812 
615; 098 / 372 060  ; 

 ŠK Radnik  

  Velimirovac 

Stjepan Pintarić, B. Radića 47, 35100 Našice, 098/984 45 25 i Adam 
Tomaić, 031/691 324, 095/597 67 99; atomaic@gmail.com 

5.4. I. B HŠL 

ŠK Đakovo Kralja Tomislava 18, 31400 Đakovo; chessclub.djakovo@gmail.com 

Ivo Skočibušić 091/1818 803; Vladimir Kolić  091/ 320 98 48; 

Tomislav Drmić 099/678 76 85, 031/813 329; Ivan Bažaj 031/812 
615; 099/248 36 87;  

GŠK Požega  Dr. Franje Tuđmana 4/I, 34000 Požega; gskgrgindol@gmail.com 

Nenad Vlašić, Frane Supila 15, 34000 Požega, 034/292 678, 
091/567 41 75  34000  

 

 

 ŠK Vinkovci  Bana Šokčevića 1, p.p.133, 32100 Vinkovci,  

Luka Kalinić, 098/169 91 09; luka.kalinic@optinet.hr  

Želimir Smuk, 031/331 288, 098/349 462, 

 

5.5. II.-HŠL-ISTOK 

ŠK Borovo 1937 Milutin Lukić, Kriva Bara 31, 32010 Vukovar,  032/432 092 i 099/574 
91 62; milutin.lukic@vu.t-com.hr 

ŠK ETF-Osijek II Ante Sesar 098/927 74 84; 

Josip Jurman, Kupska 20, 31000 Osijek, 031/208 693, 091/559 35 
82; 099/804 39 45; josip.jurman@os.t-com.hr 

ŠK Hrvatska 
čitaonica 

Trg kralja Tomislava 2, 31550 Valpovo; Nino Bošnjak 091/497 07 
55, 031/652 317; Andrej Meško 01/555-2616, 091/536 0419; 

andrej_mesko@yahoo.com 

ŠK Ilok  Slavko Faletar, 098/916 26 84, 032/593 164; benzin@hi.t-com.hr 

Jure Šućurović 098/467 548; vukovo@ilocki-podrum.hr 

ŠK Sladorana Krunoslav Lešić, Strossmayerova 112, 32275 Bošnjaci; 032/845 
538; 091/540 43 09; krunoslav.lesic@grawe.hr; lkrunoslav@gmail.com 

ŠK Slatina Marijan Špoljar, N. Š. Zrinskog 3, 33520 Slatina, 033/551 853, 

mailto:krunoslav.lesic@grawe.hr
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098/975 09 33; marijan.spoljar@hzz.hr 

ŠK Slavonac J.J. Strossmayera 9, 31500 Našice, Josip Miletić 099/212 00 18, 
Milan Zubak, 031/611-707; 099/513 42 90; jmiletic@etfos.hr 

ŠK Sloga, Pačetin Zoran Jozić, Braće Nudić 13, 32222 Bršadin, Pačetin  

032/562 126; 098/676 490; stana.jozic@vk.t-com.hr 

ŠK Vina Markota  

Pleternica 

Marijan Kanjković, M. Gupca 100, 34310 Pleternica, 034/251 378, 
099/755 52 35, Željko Pavlović, matteo.corelone@gmail.com  

ŠK Trpinja i Triglav 
osiguranje 

Velika 1, 32224 Trpinja; sahtrpinja@gmail.com 

Miroljub Maširević 098/284 560; 032/564 356; 

Nikola Maširević 098/836 004; 

ŠK Belišće Slavko Marjančević 031/663 073; 098/413 975, 
slavkomarjancevic@gmail.com; Daniel Burić 098/598 309 

ŠK Virovitica Zdenko Vanđija 033/716 158, 098/317 099; zdenko.vandija@inet.hr 

5.6. III.-HŠL-ISTOK/A-SKUPINA 

ŠK Šokadija , Stari 
Mikanovci 

  Zdenko Brkić, Kolodvorska 61, 32284 Stari Mikanovci, 032/212 
149, 099/372 03 37; ante.brkic9@gmail.com 

ŠK Bošnjaci  Ivica Leaković 098/96 16 620; ivica.leakovic@gmail.com 

Ivan Jelić, V. Nazora 111, 32275 Bošnjaci, 032/845 223, 091/644 72 
18;   

ŠK Jankovci Anto Majić, 099 444 55 51; anto.majica@gmail.com 

ŠK Komletinci Zvonko Matozan, B. Radića 73, 32253 Komletinci, 032/391 441, 

098/ 905 81 71, zvonko.matozan@gmail.com 

Zlatko Matanović, 032/391 383, 098/171 26 87 

ŠK Negoslavci Miodrag Mišanović, Petrovačka 34, 32239 Negoslavci, 032/517 051, 
098/270 538; pz-negoslavci@vk.t-com.hr 

ŠK Sloga  Borovo Lazar Bosić, Ratarska 28, 32227 Borovo 098/914 68 02; 
lazar.bosic48@gmail.com 

ŠK Vinkovci II Bana Šokčevića 1, p.p.133, 32100 Vinkovci,  

Želimir Smuk, 031/331 288, 098/349 462; zeljkosmuk@gmail.com 

ŠK Vukovar 91“ II 

 

 Stanka Vraza 19a, Vukovar; Mario Zovko 099/802 32 59; 098/868  
687; Ilija Mutapčić, 098/975 28 98;  

sahovski-klub-vukovar91@vu.t-com.hr 

Šk Borac Bobota  Mihajlo Marković, 32225 Bobota, Patkovićeva 93 a; 032/560 313; 

098/608 873; 

ŠK Trpinja II   

Triglav- osiguranje 

Velika 1 (Dom kulture), 32224 Trpinja, sahtrpinja@gmail.com 

Radivoje Jovanović 095/524 33 93; Miloš Radulović 098/196 39 10; 

 

 

5.7. III.-HŠL-ISTOK/B-SKUPINA 

ŠK HVIDR-a  

Osijek 

Vijenac Ivana Meštrovića b.b., 31000 Osijek; 

Marinko Marjanović, Marjanska 14a, 31000 Osijek, 031/377 551, 
098/208 098, Marijan Prekratić, Dravska 8, 31000 Osijek, 031/271 
237, 098/174 73 82; marijanprekratic@gmail.com 

Bjelobrdski 
Šahovski klub 

Radoslav Babić 031/597 620, 098/281 451 i Slavko Vurdelja 
031/588 021; bsk-bb@live.com 

ŠK Donji Miholjac sahklub.donjimiholjac@gmail.com; Antonio  Čmelak, 098/930 43 43 

Vjekoslav Đebić, Josipa Kozarca 33, 31540 Donji Miholjac, 031/632 

mailto:slavkomarjancevic@gmail.com
mailto:zvonko.matozan@gmail
mailto:lazar.bosic48@gmail
mailto:sahklub.donjimiholjac@gmail.com
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318; Andrej Tot, 092/143 14 66 

ŠK Dragovoljac Sv. 

Josip Radnik 

Renato Vince, 098/183 13 07; rench_os@hotmail.com; 

 Dubravko Trušček  031/272-260; 098/897 860; 

ŠD Đurđenovac Ivana Gundulića 2,31511 Đurđenovac,   

sahovski.klub.djurdjenovac@os.t-com.hr;  

Andrija Vitković   098 / 941 00 07 ,  031/ 601 234; Hrvoje Dusper 
031/601-510 

  

ŠK Mladost Osijek 

 

ŠK Petrijevci  

Tomislav Radić, Šokačka 18, 31000 Osijek, 031/302 077, 091/420 

00 42; tomislav.radic1@gmail.com  ; sinisa.slobodanac@gmail.com 

Stipo Ivanković 098 / 983 88 04 , stipo.ivankovic@gmail.com  ; 

Branko Delibašić  098 / 827  783 , 031 / 395 476 

ŠK Radnik 
Velimirovac 

Stjepan Pintarić, B. Radića 47, 35100 Našice, 098/984 45 25 i Adam 
Tomaić, 031/691 324, 095/597 67 99; atomaic@gmail.com 

ŠK Đakovo Lim-
Mont II  

Kralja Tomislava 18, 31400 Đakovo; chessclub.djakovo@gmail.com 
Ivo Skočibušić 091/1818 803; Vladimir Kolić 091/ 320 98 48; 
Tomislav Drmić 099/678 76 85, 031/813 329; Ivan Bažaj 031/812 

615; 099/248 36 87; 

ŠK Gorjanac  

Gorjani 

Antun Bagudić, V. Karasa 10, 31400 Đakovo, 031/816 597, 098/138 

77 27; antun.bagudic@os.t-com.hr 

 

5.8. III.-HŠL-ISTOK/C-SKUPINA 

ŠK Bedem Pavao Klarić, Trg hrvatskih branitelja 1, 35429 Gornji Bogićevci, 
035/375 056, 099/584 84 56; opcina.gornji.bogicevci@sb.t-com.hr 

Žarko Grgić, 091/575 73 33 

ŠK Brod  Danijel Rukavina, Radoslava Lopašića b. b., 35000 Slavonski Brod, 
035/444 191, 098/340 126; danijel.rukavina@optinet.hr 

Tomo Mirosavljević, 098/903 7503;   035/451 442; 

ŠK Lapjak Antun Katić, V. Nazora 14, 34330 Velika, 034/233 235; Ivica 
Matoković 098/443 211; ivica.matokovic@po.t-com.hr 

ŠK Pakrac-Lipik Dragutin Kolar, Kalvarija 36/II , 34550 Pakrac, 034/412 842, 

098/430 367, miroslav_kolar@hotmail.com 

Marinko Samardžić, 091/569 65 65 

ŠK Posavac  

      Ruščica 

 

Mato Opačak, 35000 Slavonski Brod, Naselje A. Hebranga 6/36; 

 035/454 218; 091/501 69 02; matoopacak@gmail.com 

ŠK Strmac 

      Nova Gradiška 

Zoran Latinović, 098/9670388; 035/361 512: Željko Muraja 091/575 
73 40; 035/362 327 ; sahovskiklubstrmac@gmail.com 

ŠK Šahovnica 

      Garčin 

Mato Vidaković, Slavonska 45, 35211 Trnjani, Zadubravlje, 035/225 
176; os-garcin-001@skole.htnet.hr 

ŠK Zrinski Miroslav Čuljak, Hrvatskih branitelja 136, 35253 Brodski Stupnik, 
035/427 011, 098/137 17 66; miro.slatnik@gmail.com 

ŠK Đuro Đaković II 

Slavonski Brod 

Trg slobode 28/I, 35000 Slavonski Brod; 
Anto Aščić, Naselje Andrije Hebrang 6/2, 35000 Slavonski Brod, 

035/451 931, 098/439 637; anto.ascic@ddtep.power-m.hr 

ŠK Kopanica 

Velika Kopanica 

      

Rudika Tomac, Nas. Slavonija I 4/4, 35000 Slavonski Brod, 035/410 

441; 091/553 17 91; rudika.tomac@hzz.hr 

mailto:rench_os@hotmail.com
mailto:sahovski.klub.djurdjenovac@os.t-com.hr
mailto:danijel.rukavina@optinet.hr
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5.9. IV.-HŠL-ISTOK/A-SKUPINA 

ŠK Shirli Gunja Vladimira Nazora 352, 32260 Gunja, Enver Kršo, 099/784 86 20 

enver1963@net.hr 

ŠK Ivankovo oskivankovo@gmail.com; Mile Tomljenović 099/217 74 63; Gorjani 
77, 32281 Ivankovo, ; 

ŠK  Markušica Boško Tadić, V. S. Karadžića 121/B, 32213 Markušica, 032/563 265; 
opcina-markusica@vk.t-com.hr 

ŠK Slaven  

Vukovar 

Milan Marinković , Zmajeva 1, 32 000 Vukovar 
095 / 802 11 38 
milanmarinkovic50@yahoo.com 

 ŠK Šokadija, 
Babina Greda 

Ilija Rajković, 099/595 55 08; ilija1950@googlemail.com 

ŠK Tompojevci     Antun Lukić, 095/ 913 68 82; opcina-tompojevci@vk.t-com.hr 

 

5.10. IV.-HŠL-ISTOK/B-SKUPINA 

ŠK Amater Zdravko Šolić, B. Radića 214, 31410 Strizivojna, 098/248 832; 
zdravko.solic62@gmail.com 

 

ŠK Beli Manastir Trg slobode 22, Beli Manastir , Stanko Dabić 031/ 790 332, 091/ 279 
– 02 02 

ŠK Bilje  Aleksandar Zarić 098/298-155.;  

Zvonko Brdar, Hrvatske vojske 34, 31327 Bilje, 031/750 454; 
098/440 003; zvonko.brdar@hrsume.hr; 

ŠK ETF  III studenti  

Osijek 

 

Josip Jurman, Kupska 20, 31000 Osijek, 031/208 693, 091/559 35 

82; 099/804 39 45; josip.jurman@os.t-com.hr 

ŠK Čepin  Josip Bokun, 099/732 76 01; Ivica Batković 091/138 06 80; 

ivica1207@gmail.com 

  

ŠK Retfala  Anđelko Sitarić, Sjenjak 41, 31000 Osijek, 099/671 10 74; 
ansitaric@gmail.com 

 

5.11. IV.-HŠL-ISTOK/C-SKUPINA 

ŠK Orahovica 

 

 

 

Miroslav Tot, P. Preradovića 3, 33515 Orahovica, 033 / 673 – 371, 

098 / 908 74 29  ; miroslavtot.1965@gmail.com 

Zvjezdan Grandić 098 / 959 40 71 , 031 / 673 – 154, 

zvjezdan.grndic@ gmail.com 

 

Šk Brestovac  

Mirko Velimirović, 034/243-008. 

ŠK Čaglin Stjepan Efinger, Kralja Tomislava 43, 34350 Čaglin; 099/415 26 31; 
Zdenko Poljaković, 098/949 46 74; Marija Krajtner 034/221 028; os-
caglin-001@skole.htnet.hr  

ŠK Gundinci Ivan Đančević, S. Radića 39, 35222 Gundinci, 035/487 461, 098/987 

14 23; sah.klub.gundinci@hi.htnet.hr 

ŠK Hvidra-a Brod Mato Opačak 035/454 218, 091/501 69 02; matoopacak@gmail.com 

mailto:miroslavtot.1965@gmail.com
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ŠKI Kralj Damir Lović 098/906 38 65; damir.lovic1@sb.t-com.hr 

GŠK Kutjevo Branko Grgić, Republike Hrvatske 109, 34340 Kutjevo, 034/255 363, 

099/815 00 70; Ivan Grgić 099/578 56 10; igrgic43@gmail.com 

ŠK Tomislav  

Donji Andrijevci 

Igor Crndić, Zagrebačka 51, 35214 Donji Andrijevci 035/472 505, 

091/547 35 10; igorcrndic@gmail.com 

5.12. HŠS 

Ervin Sindik,  

glavni tajnik HŠS-a 

01/301 23 52; hss@zg.t-com.hr 

Sulejman Islamović, 

rejting administrator 

091/333 17 92; sulejman.islamovic@du.t-com.hr 

 

5.13. HUŠS 

Vladimir Cvetnić, 

predsjednik HUŠS 

095/550 27 25; vladimircvetnic@gmail.com 

Ivica Leaković, predsjednik 
Ogranka istok 

098/96 16 620; ivica.leakovic@gmail.com 

 

 

 

Klubovi koji imaju bilo kakve izmjene ili dopune na objavljene podatke u Adresaru, mole 
se odmah ih dostaviti Povjereniku, kako bi bile objavljene u Biltenu br. 2. 

 

Povjerenik ŠZŽ-
ISTOK 

Ivica Leaković , A. Mihanovića 71, 32275 Bošnjaci 

098/96 16 620; ivica.leakovic@gmail.com 
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5.14. KALENDAR NATJECANJA I AKTIVNOSTI ŠZŽ ISTOK 
PROLJETNOM DIJELU NATJECATELJSKE GODINE 2016. 

 
 

1 Krajnji rok prijava za domaćinstvo za natjecanja u ŠZŽ istok 
 

08.02.2016. 

2 Krajnji rok prijave osnovnih sastava za ekipna kadetska i seniorska 
natjecanja na razini ŠZŽI 

10.02.2016. 

3 Izvlačenje brojeva za natjecanja u liga ŠZŽ Istok 
 

13.02.2016. 

4 Termin za održavanje županijskih kup natjecanja 
 

19-21.02. 
2016. 

5  Open Osijek 
 

25.-28.02. 
2016. 

6 Kadetsko i juniorsko prvenstvo ŠZŽ istok 
 

04-06.03. 
2016. 

7 III. i IV. HŠL istok 
 

13.03.2016 

8. 1. i 2. Kadetska Liga istok 
 

02.04.2016 

9. III. i IV.HŠL istok 
 

03.04.2016. 

10 1. i 2. kadetska liga istok 
 

09.04.2016. 

11 III. i IV.HŠL istok 
 

10.04.2016. 

12 
 

1. kadetska liga 16.04.2016. 

13 II.HŠL istok 
 

16-17.04. 
2016. 

14 III. i IV.HŠL istok 
 

17.04.2016. 

15 1. i 2. Kadetska liga istok 
 

23.04.2016. 

16 III. i IV HŠL istok 
 

24.04.2016. 

17 II. HŠL istok 
 

14. i 15.05. 
2016. 

18  
 

Liga kadetkinja ŠZ istok   22.05.2016. 

19 
 

Liga kadetkinja ŠZ istok 29.05.2016. 
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5.15. OBRAZAC PRIJAVE ZA DOMAĆINSTVO NATJECANJA U ŠZŽ 
ISTOK 

 

 

Natjecanje za koje se prijavljuje 
domaćinstvo: 

 

Klub domaćin: 
 

 

Mjesto koje se predlaže za igru (naziv 
mjesta i kraći opis uvjeta za igru- 
osvijetljenost, zagrijanost, 
prozračnost…): 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prijedlog za suce: 
 

 
 
 

 
 
Svojim potpisom jamčim prihvaćanje uvjeta za organizaciju natjecanja na razini ŠZŽI 
danih u Biltenu br.1 ŠZŽI te da su podaci dati u ovoj prijavi točni. 
 
 
Datum prijave: Odgovorna osoba ispred domaćina: 
 (ime, prezime, potpis) 
  

  
 


